
Uchwała 20/332/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 kwietnia 2016r. 
 
 

w sprawie:  
 
1) powołania Komisji Oceny Projektów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 do oceny wniosków 
o dofinansowanie projektów w trybie pozakonkursowym, w ramach Działania 11.3 
Wspieranie przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej 
w przedsiębiorstwach społecznych oraz ekonomii społecznej i solidarnej w celu 
ułatwienia dostępu do zatrudnienia, Poddziałanie 11.3.2 Koordynacja ekonomii 
społecznej w regionie, 
 

2) przyjęcia Regulaminu pracy Komisji Oceny Projektów w trybie pozakonkursowym. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, 
art. 48 ust. 5 oraz art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 
2020 (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 217) oraz Podrozdziału 8.3 pkt 10 Wytycznych Ministra 
Infrastruktury i Rozwoju w zakresie trybów wyboru projektów na lata 2014-2020 uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Oceny Projektów, zwaną dalej Komisją, do przeprowadzenia oceny 
formalnej i merytorycznej wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 
pozakonkursowym, w ramach Działania 11.3  Wspieranie przedsiębiorczości społecznej 
i integracji zawodowej w przedsiębiorstwach społecznych oraz ekonomii społecznej 
i solidarnej w celu ułatwienia dostępu do zatrudnienia, Poddziałanie 11.3.2 Koordynacja 
ekonomii społecznej w regionie, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, w składzie: 
 
 
I. Przewodniczący – Emilia Gałązka - p.o. Kierownika w Biurze Planowania i Naboru 
Wniosków Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
II. Za-ca Przewodniczącego – Marta Kowalska – Podinspektor w Biurze Planowania i Naboru 
Wniosków Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
III. Sekretarz – Maria Ajewska – Podinspektor w Biurze Planowania i Naboru Wniosków 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
IV. Członkowie: 

1. Magdalena Chojnowska - ekspert 
2. Arkadiusz Dąbrowski- ekspert 
3. Aneta Gryc - ekspert 
4. Elwira Agnieszka Koprowska-Skalska- ekspert 
5. Jolanta Leśniewska - ekspert 
6. Anna Izabela Lewicka-Jacynowicz- ekspert 
7. Anna Łukaszewska- ekspert 
8. Tomasz Merkler- ekspert 

 



9. Anna Mieczkowska- ekspert 
10. Danuta Anna Moskała- ekspert 
11. Jarosław Napierała- ekspert 
12. Tadeusz Witold Osowiecki- ekspert 
13. Anita Regina Richert-Kaźmierska- ekspert 
14. Antoni Rutka- ekspert 
15. Magdalena Słomska-Chylińska- ekspert 
16. Piotr Paweł Szeszko- ekspert 
17. Rafał Wojciech Wiankowski- ekspert 
18. Matylda Wochniak- ekspert 
 

 
 

§ 2 
 
1. Przyjmuje się Regulamin pracy Komisji Oceny Projektów, o której mowa § 1 wraz 

z załącznikami: 
    Załącznik nr 1 – Wzór Deklaracji poufności  
    Załącznik nr 2 – Wzór Oświadczenia o bezstronności 
2. Regulamin pracy Komisji, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 

Uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 


